
Uchwała Zarządu 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 6/2022 

z dn. 2 lutego 2022 

uchylająca Uchwałę Zarządu Stowarzyszenia nr 14/2015 

z dn. 30 czerwca 2015 r. 

w sprawie przyjęcia opisu stanowisk pracy 

 

Na podstawie § 23 ust. 2 lit. j, l, Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się w całości treść Uchwały Zarządu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej nr 

14/2015 z dn. 30 czerwca 2015 r. w sprawie przyjęcia opisu stanowisk pracy. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu. 


